
 

ZARZĄDZENIE   Nr  69/2006 

Burmistrza  Zbąszynka 

 z dnia  27 grudnia 2006 r. 

 

 

 

W    sprawie:  powołania pełnomocnika Burmistrza ds. uzależnień. 

   

                
            Na podstawie art. 4

1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U.Nr 147, poz. 1231 z 

2002 r. z późn. zm.) i art. 10 ust. 5 ustawy o narkomanii  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Mariolę Szukalską zam. Zbąszynek ul. E. Orzeszkowej 11  na  

       Pełnomocnika Burmistrza ds. Uzależnień. 

 

§ 2. Pełnomocnik ds. uzależnień wykonuje zadania o których mowa w: 

       1)  art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i  

            przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U.Nr 147, poz. 1231 z 2002 r. z  

            późn. zm.), 

       2)  art. 10 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  

            (Dz.U. Nr 179, poz. 1485 z 2005 r. z późn. zm.). 

 

§ 3.  Zarządzenie    wchodzi   w   życie    z    dniem    podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ Jan Mazurek 

 


